1

Indicação nº. 165/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Marcio José Albertini solicita ao Chefe
do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato, que este determine
ao setor competente da Administração Pública, que sejam tomadas
providencias com relação ao mato existente no meio fio nas ruas do
município.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação haja vista a
necessidade da limpeza dos matos que estão no meio fio das ruas da
cidade, trata-se de uma de organização, proporcionando, ainda, um
ambiente mais agradável aos munícipes e também aos visitantes.

Sala das Sessões em 07 de outubro de 2013.

Marcio José Albertini
Vereador

10h21min